
r>' ';v 'X; K K K R  K K N C? ̂  K K S  t \  K K K VS 'K K ^  ̂ í ^ í K Í H K K ^ ^ R  7J

s s s í t r

F? v7 ;r ? ^' ‘ r -rl̂ -

a a á i
^  ;:■;/ zi 'Z) 7! 7J'% Í7 V? 7  71 Z? ̂  0  %? 717177 7  7J 7} 7) 7  7171 71 7! 71 7



Změnou předmětu a rozsahu pojištěni nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl. 4

čl.5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

3 0 ■ 0 5 • 1 9 9 9

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené 
roční pojistné

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 26 3 9 8  612 327 140

P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 0 2 02 01 10 8  500 1 0 8  500

P o j i š t ě n í  m a je t k u M M 01 59 400 53 740

P o j i š t ě n í  m a je t k u M2 M2 01 19 500 18 300

Snížené roční pojistné celkem : 507  680

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za , 

Sleva(přirážka *) za .

t j .

t j .

t j .

t j .

Upravené (předepsané) roční pojistné :

Běžná splátka pojistného při počtu 1 splátek ročně

Jednorázový poplatek

První splátka pojistného

Sjednává se pojištění ................................................................

Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: ...................................... ....................... VS:ze základny Kč t j .

2



č l . 6
Za období od data počátku změny pojištění do data následující splatnosti 
běžného pojistného se provede následující finanční vyrovnání :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4=3-2 5 6 7=5+6

S 369  685 398  612 28 927 4 755 4 755

02 99 600 108  500 8 900 1 463 1 463

Celkem: 6 218

čl.7
Změna bonifikace

Za pojistný rok od 0 1 9 9 8 do 0 5 • 1 9 9 9

se mění bonifikace následovně:
Původní výše bonifikace :
Poměrná část bonifikace od data počátku změny 
pojištění do konce pojistného roku :

91 199

t j. 30 % ze základny 28 927 X 60 dní/3 65= 1 427

Nově smluvená výše bonifikace za výše uvedený 
pojistný rok : 92 626

Za pojistný rok začínající dne 3 0 • 0 5 • 1 9 9 9

a následující roky se sjednává bonifikace ve výši :

30 % ze základny 327 140,- Kč tj. 98 142 Kč

3



ČI. 8
Závěrečná ustanovení

Pro toto pojištění platí následující :
Finanční vyrovnání :

. . ■„ . , 6 218,- „ Nedoplatek pojistného činí ................  Kc
. . ... 0,- .Přeplatek*) pojistného činí ................  Kc

*) za předpokladu uhrazených všech splátek pojistného
Šesttisícdvěstěosmnáctkorun slovy: ...........................................

a bude uhrazen k 1 0 . 0  4_1 ^9 _9 J? __

507 680,-Běžná splátka pojistného činí : ..
slovy .... Pětsetsedmtisícšestsetosmdesátkoryiti.

Kč

a bude hrazena vždy k , __.__• , __•__• , __■__.každého roku.
Nedoplatek a další plat 

banky, konstantní symbol

Přeplatek pojistného uhradí pojišťovna na účet pojištěného číslo ...................................................................................'*■

konstantní symbol............................................... , variabilní symbol ............ .............................................

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobné seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastnici prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojišťovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. .

V
Praze dne 30.03.1999

4



Příloha 02
Saz.
čís. o| l| 1 3 O Z i s| 0 sj 6 9

číslo
poj.smlouvy 0 0 0 2 j 3 3 2 lil 1 str:

Datum počátku 
pojištění í 1 0 4 1 9 9

Sjednaná
spoluúčast % min.však tis.Kč

Pojištěný : Městská část Praha 7

ISábř. kpt. Jaroše 1000 170 00 Praha 7 sídlo :... ..................F ....... . — ......... ..........

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištění odpovědnosti za škody činí

Roční pojistné za pojištěni odpovědnosti za škody čini

Kč

Kč



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB Strana 6 6
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 01.04.1999 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m2 )

Pojistná
částka 

{ tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Pn známka 
(zákiadna-odpo- 
vědnost (tis.Kč.)

01 9041035557 Osadní 39/46.2, Praha 7 638 10 230 2 660 10 230

02 9041035557 Osadní 43/476.2, Praha 7 600 1 875 488 1 875

03 9041035557 Osadní 45/1476, Praha 7 600 1 875 488 1 875

04 9041035558 ' Poupětova 9/1332, Praha 7 0 0 . Ý ■ ; 0- ■ ■: ;■■/■ ■ "  Ú ::

05 9041035558 Poupětova 11/1293, Praha 7 215 719 187 719

06 9041035558: Poupětova 12/1331, Praha 7 0 : . 0 : ;; ' 0 í 0 1

07 9041035558 Poupětova 16/34, Praha 7 313 11 816 3 072 11 816

08 9041035558 ! Poupětova 20/13, Praha 7 313 11 816 3 072 11 816

09 9041035559 i U měšťan.pivovaru 9/35, Praha 7 304 10 498 2 729 10 498

10 9041035559 i U měšťan.pivovaru 12/1489, Praha 7 280 9 669 2 514 9 669

11 9041035560 U papírny 5/784, Praha 7 240 729 190 729

12 9041035561 : V háji 18/1185, Praha 7 353 2 455 638 2 455

13 9041035561 V háji 20/1184, Praha 7 210 1 519 395 1 519

14 9041035561 V háji 22/1183, Praha 7 320 2 735 711 2 735

9[l4IO.,?.'(il

616 : 3 724

■-' , 0

16 9041035561 V háji 35/1243, Praha 7 968 3 724

17 9041035562 Za viaduktem 4/1508, Praha 7 340 2 764 719 2 764

18 9041035563 Železničářů 17a/1343, Praha 7 310 2 327 605 2 327

19 9041035563 Železničářů 17b/1343, Praha 7 310 2 327 605 2 327

20 9041035564 Dělnická 2/194, Praha 7 305 24 760 6 438 24 760

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

. . „ „ Součet za OZ :ifřirTiiiH" it Uibct&ciíi 2.S,

26 479 101 838

26 479 1 0 1  8 3 8

T.E.O ll-PřS-10/96



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

' ' OZ:číslo 0 4 0 1 38976 |

DATUM POČÁTKU _________
POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999

Číslo pojistné smlouvy

Sjednaná
spoluúčast

Strana 6 7

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

%  min.však 10 tisíc Kč

po jištěný  : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
(m 2 )

Pojistná
částka

(tis . Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(zák ladn a-odpo - 

vědno st (tis .K č)

01 9041035566 U průhonu 28/1138, Praha 7 245 3 719 967 3 719

02 9041035566 U průhonu 29/42, Praha 7 238 1 333 347 1 333

03 9041035566 U průhonu 30/1137, Praha 7 319 1 411 367 1 411

04 9041035566 U průhonu 44/1238, Praha 7 625 2 370 616 2 370

05 9041035566 U průhonu 46/1239, Praha 7 224 762 198 762

06 9041035566 U průhonu 48/1240, Praha 7 635 2 380 619 2 380

07 9041035566 U průhonu 52/1242, Praha 7 625 2 370 616 2 370

O S 9041035567 Tusarova 18/1463, Praha 7 192 1 213 315 1 213

09 : 9041035567 Tusarova 20 H 464, Praha 7 ® ■ 0 ^ j j j

10 iu'.iio.m i:v» Pi.ih.i ~ 209 1 590 41' ■

« ,o._ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 9041035567 Tusarova 35/479, Praha 7 395 5 172 1345 5 172

13 9041035567 Tusarova 42/331, Praha 7 195 1 066 277 1 066

14 9041035567 Tusarova 49/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

15 9041035567 Tusarova 51/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

16 9041035567 Tusarova 53/1216, Praha 7 243 3 612 939 3 612

17 9041035567 Tusarova 54/1216, Praha 7 188 3 096 805 3 096

18 9041035568 Tovární 4/1426, Praha 7 398 1 798 468 1 798

19 9041035568 Tovární 6/1264, Praha 7 473 2 139 556 2 139

20 9041035568 Tovární 8/1265, Praha 7 472 1 898 494 1 898

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 11 220 43 155
uvedená v závorce.

Součet za O Z  : 11220 4 3 1 5 5



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 6 8
Saz.

číslo 0 4  0 1 O Z : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min. však 10  tisíc Kč

po jištěn ý  : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m2 )

Pojistná
částka

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
védnost (tis.Kč)

01 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 312 1 200

02 9041035574 Janovského 41/923. Praha 7 278 1 276 332 1 276

03 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 232 893

04 9041035575 ! Janovského 57/709, Praha 7 ■ ÁT: - V; j : 0;; . o : o ^

05 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1 434 373 1 434

|ihř(103S576 • Šcinnř.éhova {ftŘitíá-TÁ : 1 'MBBMH - r-. '. ■■■ ■'' -

07 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 1 683 6 472

08 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 248 2 255 586 2 255

09 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 1 983 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 1 983 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 230 4 494 116 8 4 494

12 9041(135576 Schnirchova 28 1374, Praha 7 0 0 . 0 i)

13 9041035576 Schnirchova 30,'1427, Praha 7 0 ft 0 U

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 424 1 631

15 9041035576 Si linii■ li-ii.i 3 ' |HS|. 1’iali.i " B ili j l l l l l 0 0 0

16 9041035576 Schnirchova 3/1253, Praha 7 0 ■ . 0 : 0 0

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 199 2 198 571 2 198

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 653 2 512

19 9041035577 ŠimáťkovaS 1370, Praha 7 U 0 0 0

20 9041035578 Strojnická 1/304, Praha 7 478 3 235 841 3 235

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 11 141 42 852
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 11 141 4 2  8 5 2

T .č.O ll-P řS -10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB s^a
Saz.

číslo 0 4  0 1 O Z  : 50369 1 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min.však 10  tisíc Kč

69

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
(m 2)

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(zák ladn a-odpo - 

věd n o st (tis.Kč)

01 9041035592 Dobrovského 38/1075, Praha 7 280 2 173 565 2 173

02 9041035592 Dobrovského 29/1482, Praha 7 308 2 716 706 2 716

03 9041035592 Dobrovského 31/1483, Praha 7 325 2 784 724 2 784

04 9041035593 Jiráčkova 4/1073, Praha 7 274 1 698 441 1 698

05 9041035594 Ovenecká 4/376, Praha 7 362 1 362 354 1 362

06 9041035594 Ovenecká 7/751, Praha 7 261 2 042 531 2 042

07 9041035594 Ovenecká 20/518, Praha 7 141 1 021 265 1 021

08 9041035594 Ovenecká 23/953, Praha 7 282 1 967 511 1 967

09 9041035594 Ovenecká 25/73, Praha 7 245 1 769 460 1 769

10 9041035594 Ovenecká 28/364, Praha 7 222 1 820 473 1 820

11 9041035594 Ovenecká 31/94, Praha 7 247 958 249 958

'^113:^041(135594 , i )vt vr-í\= .. .d_ 'í:\:
BBHMI o _

n  '• .W;: ‘r

14 9041035595 Milady Horákové 78/854, Praha 7 272 3 381 879 3 381

15 9041035595 Milady Horákové 80/853, Praha 7 265 3 188 829 3 188

16 9041035595 Milady Horákové 86/850, Praha 7 269 4 595 119 5 4 595

17 9041035595 Milady Horákové 88/849, Praha 7 265 3 358 873 3 358

18 9041035595 Milady Horákové 90/848, Praha 7 212 7 300 1898 7 300

19 9041035595 Milady Horákové 96/845, Praha 7 263 4 687 12 19 4 687

20 9041035596 Skatecká 13/355, Praha 7 120 501 130 501

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

12 302 4 7  320

12  302 4 7 3 2 0

T.č.011-PřS-10/96



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 7 0
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1  1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís- ID O  
lo

Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m2 )

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
vědnost (tis,Kč)

01 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 1 994 518 1 994

02 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1 779 463 1 779

03 9041035605 Čechova 5/226, Praha 7 / : Ý-GÝ : - .■........... 0 . . .:
04 9041035605 Čechova K/205, Praha 7 0 0 0 0

05 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 330 1 271

06 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 906 3 484

07 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 777 2 987

OK 9041035605 , Čechova 21/2S5. Pruhu 7 0 0 0 0

............. . Čechova 22/294, Praha 7 0 o 0 0

ti) 9041035605 Čuchota 25 '30(1. Pruhu 7 0 <J 0 0

t l  9041035605 Čechova 31*240, Pmha 7 0 0 0 u

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 906 3 484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 679 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 779 2 997

1§ | | S i
■;j|S[m

fářšhaS£ U

l i l i i

n 1 É §| | 4 | :

<> .; 

0
18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 215 1 573 409 1 573

m
l l l i l l l l i

1 HH

—
■ 0 ■ m m m m

■ 0

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

5 767 22 182

5 767 2 2 1 8 2

T.Č.011-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny ' . v.- . razítko a podpis pojištěného



Příloha s
v v *

P O JIŠT Ě N I STAVEB Strana 7 1
Saz.
číslo 0 4  0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min. však 10  tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7  
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř,
Čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m 2)

Pojistná
částka 

{ tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k o

(zá k ía d n a -o d p o -

védnost ( t i s .Kč)

01 9041035608 Šmeralova 14/204, Praha 7 215 1 798 468 1 798

5 W41H356W Šinu.dnu lli 2D8, Prahu 7 * -• -'-í- 1 « *
WHBpppp ‘,o : . 0 ‘

lit ■11)4111 <=r.(ix Min r ilm i 2* l<»5, P ra h a  ~ h B S w HI WĚSBBKSĚ V ". 0 O
04 9041035608 Šmeralova 24/933, Praha 7 505 1 863 484 1 863

05 9041035608 Šmeralova 25/198, Praha 7 203 1 211 315 1 211

06 9041035608 Šmeralova 29/190, Praha 7 197 745 194 745

07 9041035608 Šmeralova 34/163, Praha 7 209 737 192 737

08 9041035609 Umělecká 2/310, Praha 7 784 1 795 467 1 795

09 9041035609 Umělecká 3/1004, Praha 7 346 1 379 359 1 379

10 9041035609 Umělecká 5/1005, Praha 7 360 1 458 379 1 458

11 : 90410356)0 U studánky  14'651, Praha 7 :  ̂ 0 i. , ....ÍŘ J i; ....... Ů;

12 9041035610 U studánky 15/621, Praha 7 283 788 205 788

13 9041035610 U studánky 29/241, Praha 7 139 906 236 906

14 91)41035611 H .n .in -k .i 4 450. Piulia " WĚBĚĚĚBĚm 0

15 9041035611 Havanská 6/808, Praha 7 323 934 243 934

16 9041035611 Havanská 8/809, Praha 7 391 1 275 332 1 275

17 9041035611 Havanská 15/156, Praha 7 207 1636 425 1 636

18 9041035611 Havanská 24/149, Praha 7 330 1 965 511 1 965

19 9041035612 J.7;yiV e 2 .966. P ra h a  7 0 0 0 I t l i É i É i - i

20 9041035612 J. Zajíce 14/925, Praha 7 226 1 571 408 1 571

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 5 218 20  061
uvedená v závorce.

Součet za OZ : 5 2 1 8 20 061

razílfef.a ptSipjgzsfsíupce pojišťovny razítko a podpis pojišténého



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 7 2
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ: Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m2 )

Pojistná
Částka

(tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(zák lac ln a -o d p o - 

v č d n o s t  ( tis . K č)

oi : 9041035612 ,1.Zajíce 17 ;34U, Praha 7 l i l i i ! ! *

02 ■ 904.1035612 . .1. Zajíce 19/184, Praha 7 ^ )L L  & .L i 0 0

03 9041035612 J.Zajíce 27/215, Praha 7 241 1 965 511 1 965

04 9041035613 Korunovační 2/310, Praha 7 398 764 199 764

05 9041035613 ; Korunovační 9/905, Praha 7 ..... EZiLiiSr: : ■ ■ ' : :'Ó': i 1 i

06 9041035613 Korunovační 13/907, Praha 7 218 651 169 651

07 9041035613 Korunovační 15/987, Praha 7 251 707 184 707

08 9041035613 Korunovační 25/988, Praha 7 190 622 162 622

09 9041035613 Korunovační 28/127, Praha 7 179 566 147 566

911411135014 M ilířÁfoi 7 0 (1

11 9041035614 Malířská 3/398, Praha 7 202 749 195 749

12 9041035614 Malířská 4/291, Praha 7 202 749 195 749

13 9041035614 Malířská 6/231, Praha 7 202 749 195 749

14 9041035614 Malířská 7/230, Praha 7 479 898 233 898

15 9041035614 Malířská 8/235, Praha 7 195 719 187 719

16 9041035614 Malířská 10/234, Praha 7 292 688 179 688

17 9041035614 Malířská 13/403, Praha 7 227 2 571 668 2 571

18 9041035615 Nad královskou oborou 17/269, Praha 7 269 855 222 855

19 9041035615 Nad královskou oborou 27/504, Praha 7 234 997 259 997

20 9041035616 Na výšinách 4/902, Praha 7 236 1 709 444 1 709

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

4 149 15 959

4 1 4 9 1 5  9 5 9



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 73
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z  : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 1.4.1999 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

IDO Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha
( m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(z á k la d n a -o d p o -  

v ě d n o s t  ( tis .K č )

01 9041035765 Kamenická 622/46, Praha 7 219 66 106 17 188 66 106

05 9041035766 Za papírnou 144/7, Praha 7 213 9 250 2 405 9 250

05 9041035767 pplk.Sochora 725/28, Praha 7 167 17 278 4 492 17 278

05 9041035768 U studánky 621/15, Praha 7 487 38 575 10 030 38 575

05 0

06 0

07 0

08 0

09 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :
M B M i HailÉitó wiiAííHií MiitftvM, a-t.

34 115 131 209

3 4 1 1 5 1 3 1  2 0 9

T.č.011-PřS-10/96


